

广西壮族自治区政府采购网上超市合同

合同编号：

采购单位 (甲方)：岑溪市水利局

供货商 (乙方)：岑溪市多瑞百货经营部

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及广 西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议 岑溪市网上超市项目招标文件、 中标供应商的投标文件、 广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议岑溪市电子卖场 (网上超市) 项目协议书和承诺书， 签署本合同， 以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

序号	货物名称	数量	单位	单价	金额
1	龙池桥大米10kg/袋	2	袋	63.00	126.00
2	三堡米粉散装/斤	30	斤	8.00	240.00
3	东古一品鲜酱油1.6L/瓶	9	瓶	8.00	72.00
4	金沙河面条4kg/箱	2	箱	65.00	130.00
5	金龙鱼特香花生油5L/桶	3	桶	129.00	387.00
6	榨 菜	150	包	2.50	375.00
7	老干妈辣椒酱	10	瓶	7.00	70.00
8	土鸡蛋	25	箱	60.00	1500.00
9	洁劲洗洁精	6	瓶	21.00	126.00
10	榄菊蚊香液	20	盒	13.00	260.00
11	锅刷	10	个	3.00	30.00
12	钢丝球	5	个	3.00	15.00
13	洗碗布	10	包	6.00	60.00
14	洗衣粉	2	包	23.00	46.00
15	蓝月亮	3	瓶	45.00	135.00
16	牙签	5	包	1.00	5.00
17	一次性筷子	10	包	10.00	100.00
18	一次性碗	15	包	10.00	150.00
19	垃圾袋	200	扎	4.50	900.00
20	油烟宝	6	瓶	25.00	150.00

21	厕所刷	6	把	8.50	51.00
22	白猫蓝洁灵洁厕液	6	瓶	8.00	48.00
23	保鲜袋 大	10	卷	19.00	190.00
24	牛筋乳胶手套加大码	10	对	6.00	60.00
25	15斤垃圾袋 (36*57)	50	扎	4.50	225.00
26	“欧老师” 岑溪本地 碧螺春茶叶500g/袋	10	袋	65.00	650.00
27	散装六堡茶 500g/袋	10	袋	85.00	850.00
28	回力男拖鞋	2	双	20.00	40.00
29	回力女拖鞋	2	双	20.00	40.00
合同总价 (元)		7031.00			
合同总价 (大写)		柒仟零叁拾壹元零角零分			

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位:甲方应根据采购计划确认的资金支付方式,按规定将货款全部支付(或申请支付)给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的,甲方应在货物验收合格后_个工作日内,向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续,财政国库支付机构应在规定时间内(不计入甲方付款期限),将货款支付给乙方;确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的,由甲方在货物验收合格后_个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位:由甲方在货物验收合格后_个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

3、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

4、_____

三、履约保证金 (如有)

1、本合同签订后_个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价_%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自_合同约定的质保期届满_后由甲方无息返还给乙方。

3、_____

四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于: 商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)。

3、交货期: 10个工作日

4、交货方式: 送货上门

5、收货人: _____ 联系方式: _____

6、收货地址:

五、安装与验收

1、安装调试 (如有): 乙方负责在甲方指定的时间内, 按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规, 采取安全保障措施, 保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失, 均由乙方承担。

2、验收标准: 详见《广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议 岑溪市 电子卖场 (网上超市) 项目协议书》约定的验收标准或质量要求;

3、到货验收: 甲方应在收到货物后_个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验, 并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收 (如有): 安装调试完毕后, 乙方应配合甲方进行最终验收, 验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、_____

六、保修与售后服务

1、货物质保期为, 自 到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品, 自 甲方收到商品之日起_日内可以无理由退货, _7_日内可以换货。更换后的货物质保期应 重新计算。

3、质保期内, 乙方应当提供 7×24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后_24_个小时内响应, _48_个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件, 乙方应在_72_个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后, 乙方对本合同项下货物提供终身维修服务, 且维修时只收取所需维修部件的成本费, 服务内容应与 质保期内的要求相一致。

5、_____

七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等, 不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定, 则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍, 并赔偿甲方的损失。

2、_____

八、违约责任

1、甲方逾期支付 (申请支付) 货款的, 自逾期之日起, 向乙方每日偿付合同总价_%的违约金; 甲方无正当理由拒付货款的, 应向乙方偿付合同总价_%的违约金。

2、乙方逾期供货的, 自逾期之日起, 向甲方每日偿付合同总价_%的违约金; 乙方逾期_日不能交货的, 应向甲方 支付合同总价_%的违约金, 并且甲方有权解除本合同, 不再退还履约保证金 (如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试 (如有) 的, 参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的, 每发生一次, 乙方应向甲方支付_元违约金。同时, 甲方有权委托第三方进行保修, 所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的, 乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的, 甲方有权没收履约保证金 (如有), 同时, 报经 政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、_____

九、争议解决

1、本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决，或向采购中心反映。

乙方指定协调人电话：0774-8381111 ； 采购中心联系人电话： ；

采购监管部门投诉电话： 。

2、协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、_____

十、合同生效及其他

1、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议，岑溪市招标文件以及投标文件、询标纪要、广西壮族自治区广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议岑溪市电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

(1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有)；

(2) 本合同；

(3) 广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市一张网供应商征集入围项目-岑溪市多瑞百货经营部的框架协议 岑溪市 电子卖场(网上超市)项目协议书和承诺书；

(4) 投标文件；

(5) 其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

4、_____

甲方(公章)：岑溪市水利局

乙方(公章)：岑溪市多瑞百货经营部

法定(授权)代表人

法定(授权)代表人

(签字)：

(签字)：

地址：

地址：岑溪市广南路176号

电话：

电话：0774-8381111

开户银行：

开户银行：中国建银行股份有限公司岑溪支行

账号：

账号：45001647201050704118

签订日期： 年 月 日

签订日期： 年 月 日